CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA CNPJ/MF N°. 80.887.904/0001-10

PORTARIA Nº. 006/2019

Nomeia o Senhor o **PAULO ROBERTO LIMA BARRETO**, para o cargo de Assessor de Comunicação da Câmara Municipal de Terra Boa, e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Terra Boa, Estado do Paraná, o Senhor **Wilson Wanderlei Esposto**, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE

- Artigo. 1º- Nomear o Senhor PAULO ROBERTO LIMA BARRETO, brasileiro, casado, técnica de informática, portador da cédula de identidade nº 5.238.825-2 SSP/PR., inscrito no CPF/MF sob o nº. 669.076.169-04, para o cargo de Assessoria de Comunicação da Câmara Municipal de Terra Boa, Estado do Paraná.
- **Artigo. 2º** Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroativos a partir de 02 de Fevereiro de 2019, revogando-se as disposições em contrário.

Edifício da Câmara Municipal de Terra Boa, 04 de Fevereiro de 2019.

POSLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ EDIÇÃO Nº 1693

12,02,2019

1_2033

WILSON WANDERLEI ESPOSTO
Presidente

Republicado por erro material